
令和 2 年 4 月 7 日 

 

 御取引先各位 様  

セキュリン・テクノ株式会社 

代表取締役  亀岡  丈晴 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた弊社体制について 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。早速ではございますが各行政機関からの新型コロナウィルス感染拡大

防止への取り組み並びに政府緊急事態宣言に伴い弊社の対応を下記の通りにさせて頂くこ

とといたしました。御取引先様についても感染拡大リスクの極小化に向けてご事情を高察

頂き、ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

対応期間  令和 2 年 4 月 7 日（火）～令和 2 年 5 月 10 日（日） 

 

対応内容  １）お客様への営業活動に関しましては訪問を自粛させて頂き出来る限り 

       電話やメール等を活用させて頂きます。やむを得ず訪問の際はアポイン 

       トを取らせて頂きご了承のもとで訪問させて頂きます。 

      ２）現地調査、現場施工に関しては現場環境や周辺状況を考慮して実施させて 

頂きますが弊社、社員や作業員への感染リスクが高いと判断した場合は 

工期及び引き渡しの延長または一時中断のご相談させて頂きます。 

      ３）現地調査、現場施工に関しましては密閉された工事空間や人が密接した 

作業箇所の入場を慎重に検討させて頂きます。 

      ４）混雑時の出退社、現場への出退勤は感染リスクを避けるため時差通勤を 

活用させて頂きます。 

 

今後の状況により上記、期間や内容を変更する場合がありますがその際は改めてご案内申

し上げますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


